

ANEXA 4 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**OBIECTE DE INVENTAR PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD
PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE SI VALORIFICARE PRIN PROCEDURA DE CASARE**

NR	COD_PROD	DEN_PROD	UM	PRET	CANTITATE	VALOARE
1	44150000-8.0071	BURG.SP.CU COADA CIL.10.2-22	BUC	0,3000	30,000	9,00
2	44150000-8.0008	BURGHIU CU COADA CONICA	BUC	0,2500	2,000	0,50
3	44150000-8.0007	BURGHIU CU NCOADA CIL. 3.1-4.2-5	BUC	0,2500	5,000	1,25
4	44150000-8.0070	BURGHIU SPIRALA CU CAODA CIL	BUC	0,2000	33,000	6,60
5	30144000-0.0001	CALCULATOR MP 1411 PRINTCALC	BUC	280,0000	1,000	280,00
6	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	0,2500	7,000	1,75
7	44512500-7.0021	CHEI INELARE COTITE SI DREPTE	BUC	0,1000	1,000	0,10
8	44512500-7.0022	CHEI INELARE DREPTE	BUC	0,1000	3,000	0,30
9	44512500-7.0023	CHEI INELARE DUBLE COTITE	BUC	0,7700	2,000	1,54
10	44522200-7.0004	CHEI INELARE SOC	BUC	0,1000	2,000	0,20
11	44512500-7.0034	CHEIE COMBINATA 36	BUC	37,8200	1,000	37,82
12	44512500-7.0038	CHEIE FIXA 10-11	BUC	2,9000	1,000	2,90
13	44512500-7.0040	CHEIE FIXA 13-17	BUC	3,7000	1,000	3,70
14	44512500-7.0041	CHEIE FIXA 17-19	BUC	5,2300	1,000	5,23
15	44512500-7.0042	CHEIE FIXA 19-22	BUC	6,8000	1,000	6,80
16	44512500-7.0043	CHEIE FIXA 24-27	BUC	9,7500	1,000	9,75
17	44512500-7.0044	CHEIE FIXA 30X32	BUC	12,0000	6,000	72,00
18	44512500-7.0067	CHEIE INEL COTITA 10X11	BUC	4,5000	1,000	4,50
19	44512500-7.0068	CHEIE INEL COTITA 17-19	BUC	9,9500	6,000	59,70
20	44512500-7.0069	CHEIE INEL COTITA 24X27	BUC	18,1600	6,000	108,96
21	44512500-7.0070	CHEIE INEL COTITA 30X32	BUC	24,8800	6,000	149,28
22	44512500-7.0072	CHEIE INEL. COTITA 12-13	BUC	5,2600	6,000	31,56
23	44512500-7.0073	CHEIE INEL. COTITA 19-22	BUC	12,5000	6,000	75,00
24	44512300-5.0003	CIOCAN	BUC	0,1000	1,000	0,10
25	44512300-5.0004	CIOCAN 1 KG	BUC	16,2000	1,000	16,20
26	44512300-5.0005	CIOCAN 1,5	BUC	15,0000	1,000	15,00
27	42661100-8.0001	CIOCAN DE LIPIT	BUC	109,8700	1,000	109,87
28	38341300-0.0001	CLAMPMETRU 600A APPA36	BUC	323,4300	1,000	323,43
29	44512200-4.0003	CLESTE	BUC	23,5300	1,000	23,53
30	44512200-4.0011	CLESTE COMBINAT 200	BUC	58,8200	1,000	58,82
31	44512200-4.0029	CLESTE MOPS MAKY	BUC	23,1000	1,000	23,10
32	44512200-4.0030	CLESTE MOPS MARE	BUC	77,3100	5,000	386,55
33	44512200-4.0031	CLESTE MOPS MIJLOCIU	BUC	72,2700	4,000	289,08
34	44512200-4.0034	CLESTE PATENT 200	BUC	7,8100	1,000	7,81
35	44512200-4.0037	CLESTE PT.TEAVA 2GURA45GR70124	BUC	159,1000	2,000	318,20
36	44512200-4.0076	CLESTE RAPID 1"	BUC	28,2800	1,000	28,28
37	44512200-4.0038	CLESTE RAPID MOPS MIC	BUC	70,5000	2,000	141,00
38	44512200-4.0044	CLESTE SUEDEZ 1 1/2"	BUC	113,4500	3,000	340,35
39	44512200-4.0045	CLESTE SUEDEZ 1"	BUC	71,4300	1,000	71,43
40	44512200-4.0045	CLESTE SUEDEZ 1"	BUC	73,5300	2,000	147,06
41	44512200-4.0047	CLESTE SUEDEZ 2"	BUC	165,9700	2,000	331,94
42	44512200-4.0051	CLESTE TAIS LATERAL	BUC	58,8200	1,000	58,82
43	44512200-4.0058	CLESTE VARF SEMIROTUND	BUC	70,5900	1,000	70,59
44	39224340-3.0013	COS PLASTIC	BUC	2,8600	1,000	2,86
45	44421700-4.0001	CUTIE SCULE	BUC	0,1000	1,000	0,10
46	39141300-5.0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	199,9900	1,000	199,99
47	39141100-3.0001	ETAJERA	BUC	33,0400	1,000	33,04
48	18939000-0.0013	GEANTA INSTALATOR	BUC	300,0000	2,000	600,00
49	18939000-0.0006	GEANTA PENTRU SCULE DIN PIELE	BUC	193,0000	1,000	193,00
50	30232150-0.0006	IMPRIMANTA HP 920	BUC	440,8700	1,000	440,87
51	31521300-7.0001	LAMPA PORTABILA	BUC	23,4000	1,000	23,40
52	31527210-1.0012	LANTERNA R 12	BUC	19,7500	1,000	19,75
53	31527210-1.0012	LANTERNA R 12	BUC	20,5900	1,000	20,59

54	31527210-1.0013	LANTERNA R 20	BUC	30,2500	1,000	30,25
55	31527210-1.0014	LANTERNA ROTUNDA	BUC	17,0000	1,000	17,00
56	42622000-2.0010	MASINA DE GAURIT BOSCH	BUC	499,0000	1,000	499,00
57	42716120-5.0001	MASINA DE SPALAT VERTICALA	BUC	927,3300	1,000	927,33
58	30132200-5.0002	MASINA NUMARAT BANCNOTE NEXBIL	BUC	2170,7000	1,000	2170,70
59	42652000-1.0028	POLIZOR UNGHIULAR MAKITA 230 MM	BUC	379,0000	1,000	379,00
60	42124290-3.0052	POMPA APE MURDARE MAKITA 10M; 11	BUC	521,0100	1,000	521,01
61	31224810-3.0007	PRELUNGITOR 50 M	BUC	144,5400	2,000	289,08
62	44514200-8.0018	RAMA BOMFAIER	BUC	5,0300	1,000	5,03
63	44514200-8.0018	RAMA BOMFAIER	BUC	8,4000	3,000	25,20
64	39113000-7.0038	SCAUN ALFA GRI	BUC	419,3300	1,000	419,33
65	39113000-7.0007	SCAUN EKO NEGRU	BUC	85,0000	2,000	170,00
66	39113000-7.0008	SCAUN ERGONOMIC	BUC	81,5000	1,000	81,50
67	39113000-7.0030	SCAUN THONET NEG.	BUC	61,4300	2,000	122,86
68	44512500-7.0104	SET CHEI COMBINATE	BUC	96,6400	1,000	96,64
69	39221190-5.0001	SUPORT CAFETIERA	BUC	87,1000	1,000	87,10
70	44512800-0.0004	SURUBELNITA	BUC	0,9500	1,000	0,95
71	44512800-0.0008	SURUBELNITA 1.2 X 65 X 150	BUC	21,0100	1,000	21,01
72	44512800-0.0009	SURUBELNITA 1.6 X 10.0 X 200	BUC	21,8500	1,000	21,85
73	44512800-0.0013	SURUBELNITA 3 X 150	BUC	18,4900	1,000	18,49
74	44512800-0.0016	SURUBELNITA MEC 220	BUC	4,3800	1,000	4,38
75	32252000-4.0001	TELEFON DE TEST 385	BUC	845,6000	1,000	845,60
76	32250000-0.0057	TELEFON LG A225 ORANGE	BUC	13,0700	1,000	13,07
77	32250000-0.0026	TELEFON NOKIA 1208	BUC	117,5000	1,000	117,50
78	32250000-0.0071	TELEFON NOKIA BLACK DUAL SIM	BUC	99,3900	1,000	99,39
79	32250000-0.0061	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	BUC	89,2800	1,000	89,28
80	31212200-7.0007	TESTER ELECTRIC 12 LED	BUC	236,7500	1,000	236,75
81	31212200-7.0002	TESTER TENSIUNE	BUC	3,7000	1,000	3,70
82	31212200-7.0006	TESTER TENSIUNE 12 LED	BUC	293,9300	1,000	293,93
83	44512940-3.0001	TRUSA 90 SCULE WILTON	BUC	672,2700	1,000	672,27
84	44512940-3.0007	TRUSA CHEI TCC 126	BUC	0,1000	1,000	0,10
85	33141620-2.0001	TRUSA SANITARA	BUC	42,7400	1,000	42,74
		TOTAL				13485,24